
一般競争入札中止公告 

 

令和６年２月６日 

 

 令和６年２月６日に公告した下記業務の一般競争入札は、入札公告及び入札説明書の内容に 

誤りがあったため中止します。 

 

広島市長 松井 一實 

 

記 

 

案件番号 業務名 開札日 

2023600101 
広島市児童館及び放課後児童クラブにおける

非常通報装置の賃貸借（中・南区） 
令和 6 年 2 月 19 日（木）午後 2 時 

2023600102 
広島市児童館及び放課後児童クラブにおける

非常通報装置の賃貸借（東・安佐北区） 
令和 6 年 2 月 19 日（木）午後 2 時 30 分 

2023600103 
広島市児童館及び放課後児童クラブにおける

非常通報装置の賃貸借（西・佐伯区） 
令和 6 年 2 月 19 日（木）午後 3 時 

2023600104 
広島市児童館及び放課後児童クラブにおける

非常通報装置の賃貸借（安佐南・安芸区） 
令和 6 年 2 月 19 日（木）午後 3 時 30 分 

 

以上 


